
Протокол № 610867
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 06.05.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 06.05.2024 18:00

Реєстраційний номер
лота: 549065

Найменування майна: Трактор колісний марки МТЗ, модель 82-1.26, 2007 р.в.,
реєстраційний номер 01585АТ, номер шасі 512999

Місцезнаходження
майна:

Івано-Франківська область, Коломийський район, с. Хутір
Будилів

VIN код майна: 512999
Стартова ціна, з ПДВ: 162 804.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 320 000.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 8 140.20 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 46, час: 2024-05-06 16:34:24,
цінова пропозиція: 162 804.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:34:31,
цінова пропозиція: 166 060.08 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:34:38,
цінова пропозиція: 169 316.16 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:34:46,
цінова пропозиція: 172 572.24 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:34:51,
цінова пропозиція: 175 828.32 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:34:56,
цінова пропозиція: 179 084.40 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:35:00,
цінова пропозиція: 182 340.48 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:35:05,
цінова пропозиція: 185 596.56 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:35:08,
цінова пропозиція: 188 852.64 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:35:14,
цінова пропозиція: 192 108.72 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:35:18,
цінова пропозиція: 195 364.80 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:35:23,
цінова пропозиція: 198 620.88 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:35:27,
цінова пропозиція: 201 876.96 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:35:31,
цінова пропозиція: 205 133.04 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:35:35,
цінова пропозиція: 208 389.12 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:35:39,
цінова пропозиція: 211 645.20 грн.



  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:35:43,
цінова пропозиція: 214 901.28 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:35:48,
цінова пропозиція: 218 157.36 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:35:52,
цінова пропозиція: 221 413.44 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:35:57,
цінова пропозиція: 224 669.52 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:36:01,
цінова пропозиція: 227 925.60 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:36:05,
цінова пропозиція: 231 181.68 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:36:10,
цінова пропозиція: 234 437.76 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:36:15,
цінова пропозиція: 237 693.84 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:36:19,
цінова пропозиція: 240 949.92 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:36:24,
цінова пропозиція: 244 206.00 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:36:27,
цінова пропозиція: 247 462.08 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:36:34,
цінова пропозиція: 250 718.16 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:36:39,
цінова пропозиція: 253 974.24 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:36:44,
цінова пропозиція: 257 230.32 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:36:48,
цінова пропозиція: 260 486.40 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:36:53,
цінова пропозиція: 263 742.48 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:36:58,
цінова пропозиція: 266 998.56 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:37:03,
цінова пропозиція: 270 254.64 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:37:07,
цінова пропозиція: 273 510.72 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:37:12,
цінова пропозиція: 276 766.80 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:37:16,
цінова пропозиція: 280 022.88 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:37:21,
цінова пропозиція: 283 278.96 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:37:25,
цінова пропозиція: 286 535.04 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:37:30,
цінова пропозиція: 289 791.12 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:37:34,
цінова пропозиція: 293 047.20 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:37:39,
цінова пропозиція: 296 303.28 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:37:43,
цінова пропозиція: 299 559.36 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:37:47,
цінова пропозиція: 302 815.44 грн.



  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:37:52,
цінова пропозиція: 306 071.52 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:37:57,
цінова пропозиція: 309 327.60 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:38:01,
цінова пропозиція: 312 583.68 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:38:06,
цінова пропозиція: 315 839.76 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:38:11,
цінова пропозиція: 319 095.84 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:38:16,
цінова пропозиція: 322 351.92 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:38:20,
цінова пропозиція: 325 608.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:38:24,
цінова пропозиція: 328 864.08 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:38:28,
цінова пропозиція: 332 120.16 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:38:33,
цінова пропозиція: 335 376.24 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:38:37,
цінова пропозиція: 338 632.32 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:38:43,
цінова пропозиція: 341 888.40 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:38:47,
цінова пропозиція: 345 144.48 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:38:52,
цінова пропозиція: 348 400.56 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:38:56,
цінова пропозиція: 351 656.64 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:39:01,
цінова пропозиція: 354 912.72 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:39:05,
цінова пропозиція: 358 168.80 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:39:10,
цінова пропозиція: 361 424.88 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:39:15,
цінова пропозиція: 364 680.96 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:39:21,
цінова пропозиція: 367 937.04 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:39:24,
цінова пропозиція: 371 193.12 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:39:29,
цінова пропозиція: 374 449.20 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:39:33,
цінова пропозиція: 377 705.28 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:39:38,
цінова пропозиція: 380 961.36 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:39:42,
цінова пропозиція: 384 217.44 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:39:48,
цінова пропозиція: 387 473.52 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:39:52,
цінова пропозиція: 390 729.60 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:39:58,
цінова пропозиція: 393 985.68 грн.



  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:40:02,
цінова пропозиція: 397 241.76 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:40:06,
цінова пропозиція: 400 497.84 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:40:10,
цінова пропозиція: 403 753.92 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:40:15,
цінова пропозиція: 407 010.00 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:40:19,
цінова пропозиція: 410 266.08 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:40:24,
цінова пропозиція: 413 522.16 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:40:28,
цінова пропозиція: 416 778.24 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:40:33,
цінова пропозиція: 420 034.32 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:40:38,
цінова пропозиція: 423 290.40 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:40:43,
цінова пропозиція: 426 546.48 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:40:48,
цінова пропозиція: 429 802.56 грн.

  Учасник: 31, час: 2024-05-06 16:40:53,
цінова пропозиція: 433 058.64 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 48, час: 2024-05-06 17:53:23,
особлива ставка: 162 805.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-05-06 17:03:02,
особлива ставка: 320 000.00 грн.

  Учасник: 47, час: 2024-05-06 16:41:07,
особлива ставка: 450 001.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

КУСКА ВАЛЕРІЙ ПЕТРОВИЧ (Учасник: 10 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

7 859.80 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

250 666.67 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Івано-Франківський відділ державної виконавчої
служби в Івано-Франківському районі Івано-Франківської
області Західного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції,
рахунок отримувача: UA173223130000025304000000492
АТ "Укрексімбанк"
МФО: 322313
код отримувача(ЄДРПОУ): 35021710,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 610867 від 08.05.2024, лот № 549065 , ЄДРВП № 47991062,
переможець Учасник10

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

53333.33 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 18.05.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 08.05.2024 12:50:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


